
w Otwocku
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR .

w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm.), uchwały Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -475,00

855 Rodzina 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

Rodzinny Dom Dziecka Podbiel
4280 Zakup usług zdrowotnych -28,00
4480 Podatek od nieruchomości 35,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -7,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mćwćin Baftfaira



4
cz^§^^źarząc
^Grzegorz Michalczyk

ZARZĄDU

rzysztof Olszewski
5

CZŁON^^f^ĄDU 

Stanisław Kruszewski

2



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z § 4610 do § 4040 w kwocie 475 zł 
(środki na zadania zlecone) na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
nr PINB-Fin/7145/01/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w celu uzupełnienia środków 
na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Rozdz. 85510 - przenosi się plan wydatków z §§ 4280, 4500 do § 4480 w łącznej 
kwocie 35 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.1.2020 z dnia 07 lutego 2020 r. realizowanych przez Rodzinny Dom 
Dziecka w Podbieli w celu uzupełnienia środków na opłatę roczną z tytułu podatku 
od nieruchomości.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

Wie

SK

3




